
さつま福永牛　・　鹿児島鮮魚　・　自然薯

『産地から直接使い手へ』

拝啓
仲秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、当社では鹿児島鮮魚、さつま福永牛（黒毛和
牛）、自然薯の食材提案会を下記要綱にて開催いたします。
当日は
・秋太郎(バショウカジキ)の刺身・ソテー
・さつま福永牛と鹿児島県産黒毛和牛の食べ比べ
・ドライエイジングビーフ
・自然薯
以上のご試食を予定しております。
ご多用とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申
し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

太平洋、鹿児島湾、東シナ海の豊富な魚介　鹿児島鮮魚

炊きエサによる、黒毛和牛本来の旨味　さつま福永牛

日時：平成29年10月26日（木）　11：30～14：30
会場：Good Morning Lounge
【住　所】東京都渋谷区渋谷2丁目6-6 1F
【最寄駅】渋谷駅より徒歩9分　　表参道駅B1出口より徒歩7分
備考：当日は会費なし、時間内であればいつでもお越し頂けます。

霧島山麓で育った濃厚な風味・粘り　自然薯


